

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนพฤศจิกายน ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2565

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				21,736.67
1/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00053/66		4,702.95	26,439.62
2/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00055/66		96.08	26,535.70
3/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00057/66		6,233.76	32,769.46
7/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00063/66		847.62	33,617.08
8/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00065/66		311.50	33,928.58
9/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00068/66		675.28	34,603.86
9/11/2565	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป	JV-00112/66	168.00		34,435.86
11/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00072/66		665.77	35,101.63
14/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/66		654.47	35,756.10
15/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00080/66		4,510.91	40,267.01
16/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00083/66		418.31	40,685.32
18/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/66		2,054.32	42,739.64
21/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00091/66		3,562.81	46,302.45
22/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/66		610.50	46,912.95
24/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00097/66		672.40	47,585.35
25/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00099/66		56.27	47,641.62
25/11/2565	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-00241/66	92.46		47,549.16
28/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00103/66		91.33	47,640.49
29/11/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00105/66		16.28	47,656.77
			รวม	260.46	26,180.56